4. יוסף חוג'יראת
5. אחמד חוג'יראת (עציר)

בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת
[17.04.2025]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא רות שפילברג כהן
החלטה

בבקשה למחיקת כתב האישום בגין שיהוי
1. לפניי בקשה לביטול כתב האישום. הבקשה מנומקת בטעמי "הגנה מן הצדק", בהתאם לסעיף 149(10) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ). עיקר נימוקי הבקשה נוגעים להגשת כתב האישום
בחלוף 4.5 שנים ממועד האירוע, תקופה המהווה, על פי טענת הנאשמים, שיהוי רב.

2. לאחר ששמעתי את טענות ההגנה ועיינתי בתגובה הכתובה מטעם המאשימה, מצאתי כי דין הבקשה להידחות,
וזאת מהנימוקים שלהלן.

3. ביום 5.6.24 הוגש כנגד חמשת הנאשמים כתב אישום, המייחס לנאשם 1 עבירת פציעה כשעבריין מזוין, בניגוד
לסעיפים 334 + 335(א)(1)/(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), עבירת תקיפת קטין וגרימת
חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 368ב(א) לחוק, ולנאשמים 2-5 עבירת תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר,

בניגוד לסעיפים 380 + 382(א)(2) לחוק.